& ESS—TAM) Do ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI &
”&mà WW 035711134” W” É

REQUERIMENTO Nº. 303 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie através de sua secretaria competente, reiterando o

requerimento de nº 321,protocolado em 23 de maio de 2018, que
promova uma vistoria e reforma geral em todos os banheiros da orla

da Praia do Morro, que estão tendo infiltrações pelo teto e pelo
piso,trazendo insalubridade para a pºpulação que os utilize.

JUS TIFICA Tl VA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2018.

CÁJHARA mieloma, ris GUARÁ?“

NQ Em; .us NEV. zaga

JÉNIZART e??? 5%? N/ador " v [
Câmara Municipal de Vereadores de Guarapari-ES

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro -— Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP: 29200—180
Tel: (27)3361-1715/3361-1730